
    

Protokół Nr 40/2022 

z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

      w dniu 14 marca 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 14 marca 2022 o godz. 16:00, a zakooczono o godz. 18:10 tego samego dnia.  

Posiedzenie odbyło się w sali 101A – I piętro w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 
 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
 

Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 

Zaproszone osoby: 

Barbara Leszczyoska – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu, 

Robert Chowaniec – Komendant Powiatowy Policji w Oświęcimiu, 

Marcin Głogowski – Komendant Powiatowy Paostwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu. 
 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

3. Sprawozdania z działalności powiatowych służb, inspekcji i straży za rok 2021. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Ustalenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Brzeszcze - druk 66 /zał. nr 2/. 

Ww. projekt uchwały omówiła Barbara Leszczyoska. 
 

Głosowanie imienne: 

 

 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Oświęcim - druk 67 

/zał. nr 3/. 

Ww. projekt uchwały omówiła Barbara Leszczyoska. 
 

 

 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Teresa Jankowska x     

Maciej Hejnowicz x     

Jacek Pyrek x     

Leszek Szuster x     

Aneta Tlałka x     
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Głosowanie imienne: 

 

Ad. 3. Sprawozdania z działalności powiatowych służb, inspekcji i straży za rok 2021. 

  Informacja o stanie porządku i bezpieczeostwa publicznego w Powiecie Oświęcimskim  
za 2021 rok wraz z prezentacją /zał. nr 4,5/. 

Ww. informacje przedstawił Rober Chowaniec – Komendant Powiatowy Policji w Oświęcimiu. 

Głos w dyskusji zabrali: 

Jacek Pyrek 

Aneta Tlałak 

Leszek Szuster 

 Informacja o stanie bezpieczeostwa Powiatu Oświęcimskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej  
za rok 2021 /zał. nr 6/. 

Ww. informacje przedstawił Marcin Głogowski – Komendant Powiatowy Paostwowej Straży Pożarnej  
w Oświęcimiu. 

Głos w dyskusji zabrali: 

Aneta Tlałak 

Teresa Jankowska 

Maciej Hejnowicz 

Komendant Robert Chowaniec poinformował, że przez ostatnie dwa lata Powiat Oświęcimski nie znalazł 
środków na dofinansowanie zakupu nowych radiowozów. Dlatego poprosił Teresę Jankowską Członka Zarządu 
o zwrócenie uwagi na ten problem.  

Teresa Jankowska Członek Zarządu zobowiązała się do rozeznania tematu i przedstawienia ww. tematu  
na kolejnym posiedzeniu komisji.  

Komisja przyjęła ww. informacje. 
 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 39/2022 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 

Powiatu z posiedzenia w dniu 14 lutego 2022 r. 

 

 

 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecni 

Teresa Jankowska x     

Maciej Hejnowicz x     

Jacek Pyrek x     

Leszek Szuster x     

Aneta Tlałka x     
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Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Radny Maciej Hejnowicz zaproponował, aby posiedzenia Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 

Powiatu odbywały się o godz. 16:15 z powodu licznych utrudnieo spowodowanych ruchem ulicznym w tym 

czasie na terenie Powiatu Oświęcimskiego. 
 

Przewodniczący Komisji Leszek Szuster zapytał członków komisji czy zgłaszają sprzeciw dla takiego 

rozwiązania. 
 

W związku z brakiem głosów przeciwnych poinformował, że posiedzenia Komisji Prawa, Porządku Publicznego 

i Promocji Powiatu do odwołania będą rozpoczynały się o godz. 16:15. 
 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 11 kwietnia 2022 r. o godz. 16:15 w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu ul. Wyspiaoskiego 10, sala 101A, I piętro. 

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za rok 2021. Strategia promocyjna Powiatu 
Oświęcimskiego. Zaawansowanie w zakresie znaków graficznych, gadżetów oraz publikacji promujących 
powiat. Nowe inicjatywy w zakresie promocji. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie 
protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia 
Komisji. 
 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakooczono. 

 

Przewodniczący 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 

Leszek Szuster 

Przygotowała: Anna Sporysz 


